
UCHWAŁA NR XLII/301/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 14 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130 i 1349) na 
wniosek Burmistrza Michałowa Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr XLI/293/2018 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany polegającej na tym, że w wierszu 
ósmym dotyczącym obwodu głosowania nr 8, w kolumnie drugiej pn. „Granice obwodu” po wsi Rybaki, 
a przed wsią Supruny, dodaje się wieś Garbary.

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Michałowie wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białymstoku w terminie 5 dni od daty jej podania do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 64CA45A8-D828-4704-BD90-210FD1679308. Podpisany Strona 1




